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BIOLINE BIO
HYDROLAT
GERANIUM do skóry
wrażliwej i skłonnej
do podraznień 75ml
Cena 38,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 705

Opis produktu
Do skóry wrażliwej i skłonnej do podrażnień. Jest to unikatowy produkt, który posiada wiele substancji leczniczych. Zawiera
witaminy B, E i C. Łagodzi oparzenia, zadrapania, swędzenia i siniaki. Regeneruje i wyrównuje równowagę skóry, tworzy
warstwę ochronną i nadaje skórze złocisty kolor.  Hydrolaty to naturalne wody powstałe poprzez destylację parą wodną roślin.
Posiadają zbliżone moce co olejki eteryczne, jednak w odróżnieniu od większości z nich są bardziej delikatne i można je
stosować bezpośrednio na skórę. Hydrolaty są szeroko stosowane w naturalnej pielęgnacji skóry i włosów. Powszechnie służą
do oczyszczania i tonizowania. Ich regularne stosowanie poprawia wygląd i stan skóry.   W codziennej pielęgnacji możemy
używać hydrolatów:  jako toniki po oczyszczeniu twarzy peelingiem, scrubem, savon noir jako dodatek do maseczek z
glinki pod ulubiony olejek, krem lub serum do leczniczych okładów takich jak: wysypka, poparzenie słoneczne, ugryzienie
owadów...   JAK UŻYWAĆ:  Nanosimy atomizerem na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Kiedy cera jest jeszcze wilgotna
delikatnie nakładamy ulubiony olejek, serum, lub krem.   WSKAZANIA:  Jest to unikatowy produkt, który posiada wiele
substancji leczniczych. Zawiera witaminy B, E i C. Łagodzi oparzenia, zadrapania, swędzenia i siniaki. Regeneruje i wyrównuje
równowagę skóry, tworzy warstwę ochronną i nadaje skórze złocisty kolor.   Natychmiast łagodzi podrażnioną skórę i pomaga
skutecznie w pielęgnacji skóry suchej.   Przeznaczony do wszystkich rodzajów skóry, w tym delikatnej, wrażliwej,szczególnie
uspokaja i koi skórę suchą i podrażnionąregenerujewzmacniaredukuje zmarszczki wyrównuje barwę skóry Stosować na
oczyszczoną skórę twarzy i szyi   
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